
  

UCHWAŁA NR XXXVI/344/2023 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/72/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Augustów oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze  

Gminy Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 655 poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 

poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały NR V/72/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Augustów oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Augustów 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 11 kwietnia 2019 r. poz. 2238; zmiana z dnia 16 czerwca 2021 r. poz. 2459) 

w tabeli w części dotyczącej „Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2021 r.” w pkt 1 zmienia się nazwę 

Kolnica BSD na miejscowość Kolnica Nowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 312



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXVI/344/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości oraz obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2783) dokonano zmiany urzędowej nazwy miejscowości z Kolnica 

(sołectwo: Kolnica BSD) na miejscowość Kolnica Nowa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 312


		2023-01-20T13:00:47+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




